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1. ÚVOD INTRODUCTION 

Ceník je určen českým právnickým a fyzickým osobám a je platný od 11.12.2023. 

This Services Price List is intended for Czech legal entities and Individuals and valid from 11.12.2023. 

2. ÚROČENÍ VKLADOVÉHO KORUNOVÉHO ÚČTU  

INTEREST RATES OF DEPOSIT CZK ACCOUNT 

Výše zůstatku v Kč/ Balance in CZK Úroková sazba (p.a.) / Interest rate (p.a.) 

do/up to 99 999 999 0,3 %* 

nad/over 100 000 000 0,0 %* 
 

U vkladů nad 100 000 000 Kč lze sjednat individuální sazbu. An individual rate can be agreed for deposits over CZK 100 000 000. 

*Platí pro celou částku deponovanou na účtu/Applicable to the entire amount deposited on the account 

3. ÚROČENÍ VKLADOVÉHO EUROVÉHO ÚČTU 

INTEREST RATES OF DEPOSIT EUR ACCOUNT 

Výše zůstatku v EUR / Balance in EUR Úroková sazba (p.a.) / Interest rate (p.a.) 

do/up to 3 999 999 0,25 %* 

nad/over 4 000 000 0,0 %* 
 

U vkladů nad 4 000 000 EUR lze sjednat individuální sazbu. An individual rate can be agreed for deposits over EUR 4 000 000. 

*Platí pro celou částku deponovanou na účtu/Applicable to the entire amount deposited on the account 

Příklad: Klient uloží 3 500 000 EUR. V tomto případě bude jeho zůstatek úročen sazbou 0,25 % p.a. Pokud však přiloží dalších 600 000 EUR a jeho kreditní zůstatek 

bude tedy celkem činit 4 100 000 EUR, bude celý tento zůstatek, tj. 4 100 000 EUR úročen sazbou 0,00 % p.a. 

Example: A client is going to deposit 3 500 000 EUR. In this case, its balance will bear interest at a rate of 0,25 % p.a. However, if the client adds a further amount of 600 

000 EUR and credit balance will be in total 4 100 000 EUR, the whole balance, i.e. 4 100 000 EUR, will bear interest at a rate of 0,00 % p.a. 

4. SAZEBNÍK POPLATKŮ LIST OF FEES 

4.1. VEDENÍ A SPRÁVA ÚČTU MAINTAINING THE ACCOUNT 

Zřízení / zrušení účtu Account opening/closing zdarma/free 

Vedení účtu Maintaining the account zdarma/free 

Vyhotovení výpisu z vkladového účtu Creating a statement from deposit account zdarma/free 

4.2. INTERNETOVÉ BANKOVNICTVÍ INTERNET BANKING 

Zřízení / vedení / zrušení služby Establishment/maintenance/closing of service zdarma/free 

Obnovení přihlašovacích údajů Restoring login details zdarma/free 

Zaslání autorizační SMS Sendind SMS authorisation zdarma/free 

Zaslání informačního e-mailu a SMS potvrzující transakci Sending information via email and SMS confirming transaction 

zdarma/free 

4.3. BEZHOTOVOSTNÍ PLATEBNÍ STYK NON CASH TRANSFERS 

Zahraniční platební styk Foreign Credit transfers: 

Příchozí úhrada SEPA a ostatní úhrady v měně EUR/CZK ze zemí EHP 

Incoming SEPA transfer and other transfers in EUR/CZK currency from EEA countries 
zdarma/free 

Odchozí úhrada SEPA a ostatní úhrady v měně EUR/CZK do zemí EHP 

Outgoing SEPA transfer and other transfers in EUR/CZK currency from EEA countries 
zdarma/free 

Expresní odchozí úhrada SEPA a ostatní úhrady v měně EUR/CZK 

Express outgoing SEPA transfer and other transfers in EUR/CZK currency 
zdarma/free 

 


